
Championnat de France FFSA des Circuits - Le Castellet

03 - 08 October 2023

Porsche Carrera Cup

Classification on the best lap

Final Classification

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 06/10/2023 12:12

Start : 11:20, End : 12:00

1 Forestier Racing CLRT BOCCOLACCI Dorian FRA Pro 1 34.451 37.948 53.749 13 - - 166.1

2 Martinet by Alméras GHIRETTI Alessandro FRA Pro 2 34.246 38.217 53.920 17 0.235 0.235 165.8

3 TFT Racing JAUBERT Mathys FRA Pro/R 1 34.399 38.170 53.847 12 0.268 0.033 165.7

4 IMSA LS Group Performance PERROT Louis FRA Pro 3 34.678 38.184 53.906 13 0.620 0.352 165.3

5 Forestier Racing CLRT PAQUE Benjamin BEL Pro/R 2 34.722 38.089 54.099 10 0.762 0.142 165.1

6 ABM HERNANDEZ Marlon FRA Pro/R 3 34.726 38.153 54.089 15 0.820 0.058 165.0

7 TFT Racing KLEIN Marvin FRA Pro 4 34.625 38.325 54.119 9 0.921 0.101 164.9

8 Forestier Racing CLRT ROUSSET Louis FRA Pro/R 4 34.754 38.123 54.259 17 0.988 0.067 164.8

9 Racing Technology BOULLERY Jérôme FRA Pro-Am 1 34.881 38.232 54.226 15 1.191 0.203 164.5

10 Martinet by Alméras MATHIEU Arthur FRA Pro 5 34.800 38.208 54.356 16 1.216 0.025 164.5

11 Racing Technology SARHY Jérémy FRA Pro 6 34.686 38.187 54.674 14 1.399 0.183 164.3

12 ABM BLUGEON Victor FRA Pro 7 35.116 38.287 54.343 14 1.598 0.199 164.0

13 ABM POISSON Sébastien FRA Am 1 35.271 38.362 54.455 14 1.940 0.342 163.6

14 Martinet by Alméras LAPIERRE Christophe FRA Pro-Am 2 35.033 38.383 54.673 8 1.941 0.001 163.6

15 ABM DUSSOLLIET Sébastien FRA Pro-Am 3 35.191 38.198 54.935 4 2.176 0.235 163.3

16 Porsche Lorient Racing ANCEL Frédéric FRA Pro-Am 4 35.298 38.249 54.859 15 2.258 0.082 163.2

17 HERRERO Racing GUILLOT Marc FRA Pro-Am 5 35.323 38.537 54.799 12 2.511 0.253 162.9

18 Porsche Lorient Racing LOEUL Ludovic FRA Am 2 35.503 38.490 54.761 14 2.606 0.095 162.7

19 IMSA LS Group Performance MAURICE Maxence FRA Pro-Am 6 35.146 38.407 55.230 12 2.635 0.029 162.7

20 Team Clairet Sport COLOMBANI Gilles FRA Am 3 35.445 39.114 55.365 16 3.776 1.141 161.3

21 Forestier Racing CLRT GAMBARO Jean-Philippe FRA Am 4 36.097 38.960 55.134 14 4.043 0.267 160.9

22 ABM AJLANI Karim SUI Am 5 35.793 38.936 55.639 5 4.220 0.177 160.7

23 TFT Racing LEROY Alexandre BEL Am 6 36.120 39.022 56.118 15 5.112 0.892 159.6

24 Racing Technology JAQUILLARD Christian SUI Am 7 36.193 39.791 56.091 10 5.927 0.815 158.6

25 Speedlover BASTIEN Dominique USA Am 8 37.202 40.270 57.264 17 8.588 2.661 155.5
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